
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 potvrdily proti Tišnovu roli favorita

Již předminulý víkend odehrály další dva zápasy na domácí palubovce naše kadetky. Soupeřky z Tišnova nás
technicky ani fyzicky nepřevyšovaly a tak jsme měli jasný úkol připsat si dvě výhry.

Do zápasů nemohly kvůli zranění a karanténě zasáhnout dvě hráčky základní sestavy, Míša Tomšu a Denisa
Hloušková. Zbytek kádru byl k dispozici.

 

09.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Tišnov 73:50 (22:9 35:30
65:40)
Bohdana Metyšová - 25, Berenika Gultová - 17, Jolana Kolářová - 9, Nela Škeříková - 8,
Jolana Severová - 5, Jolana Jánová - 4, Natálie Svobodová - 4, Estella Faltysová - 1,
Barbora Nešporová - 0, Amálie Pakostová - 0

 

Úvodní čtvrtina vyzněla v náš prospěch poměrně jasně 22:9 a vše vypadalo dobře. Ve druhé čtvrtině jsme
prostřídali a bohužel naše lavička nenavázala na výkon základní sestavy a náskok se začal tenčit. V poločase
jsme vedli už jen o 5 bodů. Do třetí periody jsme ale nastoupili opět s velkou energií a vyhráli tuto část 30:10 a
rozhodli tak o naší výhře.

 

09.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Tišnov 84:44 (21:8 36:24
61:35)
Bohdana Metyšová - 41, Nela Škeříková - 15, Berenika Gultová - 14, Jolana Kolářová - 4,
Jolana Severová - 4, Estella Faltysová - 2, Jolana Jánová - 2, Amálie Pakostová - 2,
Barbora Nešporová - 0, Natálie Svobodová - 0

 

Druhý duel měl podobný průběh jako ten první. Soupeř se do poločasu držel na dohled. Po přestávce jsme náš
12 bodový náskok navýšili na 26 bodů a opět se dohrávalo v poklidu.

Tento víkend nás čekají první venkovní zápasy, když pojedeme do dalekého Uherského Brodu. Bohužel budeme
opět dosti oslabeni, především na rozehrávce, protože nemůžeme stále počítat s Míšou a nebude tentokrát ani
Bóďa. Cesta k vítězství tedy povede přes aktivní a kolektivní výkon a každý hráčka musí na palubovce odevzdat
své maximum.

21.10.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

